



LADY SHRI RAM COLLEGE FOR WOMEN

(UNIVERSITY OF DELHI)

Lajpat Nagar, New Delhi – 110024 | Website: www.lsr.edu.in | Ph.:011-26434459, 011-45494949 | Fax:011-26216951 | email: principal@lsr.edu.in

Advertisement No. LSRC/Admin/2024/01,

Dated: 13/02/2024

Applications are invited for the Non-teaching posts on the prescribed form obtainable from the College Office on any working day between 09:30 am. to 12:30 pm. and 2:30 pm. To 4:30 pm. (Monday to Friday) and the forms can also be download from the College website i.e. www.lsr.edu.in.

S. No.	Name of the Posts	No of Posts						Upper Age Limit	7 th CPC Pay Level
		UR	OBC	EWS	SC	ST	PwBD		
1.	Sr. Personal Assistant	1	-	-	-	-	-	35 Years	Level 07
2.	Sr. Assistant	-	-	-	-	-	1 (VH)	30 Years	Level 06
3.	Jr. Assistant-Cum-Typist.	1	1	-	-	-	-	27 Years	Level 02
4.	Library Attendant	3	1	1	-	-	-	30 Years	Level 01

Fee: ₹1000/- for General (UR) / OBC /EWS Category and Rs.800/- for SC/ST category (No fee for PwBD and Women Candidates) in the form of Demand Draft in favour of "Principal, Lady Shri Ram College for Women" payable at New Delhi.

The completed application form along with the attested copies of all the testimonials must reach the undersigned, latest by 15/03/2024 for further details regarding number and nature of posts, essential qualification, eligibility criteria, age limit etc., please visit the above website.

The College reserves the right to change the nature and/or number of posts advertised or not to fill any or all the above posts without assigning any reason thereof. All aspiring candidates are required to refer the College website time to time for updation / modification, if any.

Merely fulfilling the minimum qualifications or the eligibility criteria does not entitle an applicant to be necessarily considered or called for written test.

Any addendum / corrigendum shall be post on the College website.

PRINCIPAL

SIZE : 20cm(W) x 10cm(H)



लेडी श्री राम कॉलेज फॉर वुमन

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

लाजपत नगर – IV, नई दिल्ली – 1100024 | वेबसाइट : www.lsr.edu.in दूरभाष : 011-26434459, 011-45494949 | फ़ैक्स : 011-26216951 ईमेल : principal@lsr.edu.in

विज्ञा. संख्या: LSRC/Admin/2024/01

दिनांक: 13.02.2024

गैर-शैक्षणिक पदों के लिए आवेदन किसी भी कार्य दिवस पर सुबह 09:30 बजे से दोपहर 12:30 बजे के बीच कॉलेज कार्यालय से प्राप्य निर्धारित प्रपत्र पर आमंत्रित किए जाते हैं और दोपहर 2:30 बजे से शाम 4:30 बजे (सोमवार से शुक्रवार) तक और फॉर्म कॉलेज की वेबसाइट www.lsr.edu.in से भी डाउनलोड किए जा सकते हैं।

क्र. सं.	पदों का नाम	पदों की संख्या						अधिकतम आयु सीमा	7वां सीपीसी वेतन स्तर
		यू.आर.	ओ.बी.सी.	ई.डब्ल्यू.एस.	एस.सी.	एस.टी.	पी.डब्ल्यू.बी.डी.		
1.	वरिष्ठ निजी सहायक	1	-	-	-	-	-	35 वर्ष	लेवल 07
2.	वरिष्ठ सहायक	-	-	-	-	-	1 (वीएच)	30 वर्ष	लेवल 06
3.	जूनियर असिस्टेंट कम-टाइपिस्ट	1	1	-	-	-	-	27 वर्ष	लेवल 02
4.	लाइब्रेरी अटेंडेंट	3	1	1	-	-	-	30 वर्ष	लेवल 01

शुल्क: सामान्य (यूआर)/ओबीसी/ईडब्ल्यूएस श्रेणी के लिए 1000/- रुपये और एससी/एसटी श्रेणी के लिए 800/- रुपये (पीडब्ल्यूबीडी और महिला उम्मीदवारों के लिए कोई शुल्क नहीं) डिमांड ड्राफ्ट के रूप में "प्रिंसिपल, लेडी श्री राम कॉलेज फॉर वुमेन" के पक्ष में नई दिल्ली में देय।

सभी प्रशंसापत्रों की सत्यापित प्रतियों के साथ पूरा आवेदन पत्र 15/03/2024 तक अधोहस्ताक्षरी तक पहुंच जाना चाहिए। पदों की संख्या और प्रकृति, आवश्यक योग्यता, पात्रता मानदंड, आयु सीमा आदि के विषय में अधिक जानकारी के लिए कृपया उपरोक्त वेबसाइट पर जाएं।

कॉलेज के पास बिना कोई कारण बताए विज्ञापित पदों की प्रकृति और/या संख्या को बदलने या उपरोक्त किसी भी या सभी पदों को न भरने का अधिकार सुरक्षित है। सभी इच्छुक उम्मीदवारों को अद्यतन/संशोधन, यदि कोई हो, के लिए समय-समय पर कॉलेज की वेबसाइट को देखना आवश्यक है।

केवल न्यूनतम योग्यता या पात्रता मानदंडों को पूरा करने से कोई आवेदक आवश्यक रूप से विचार किए जाने या लिखित परीक्षा के लिए बुलाए जाने का हकदार नहीं हो जाता है।

कोई भी परिसिष्ट/शुद्धिपत्र कॉलेज की वेबसाइट पर पोस्ट किया जाएगा।

प्राचार्य

SIZE : 20cm(W) x 10cm(H)